
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2019, nummer 

2019/16, 

 

 

BESLUIT : 
 

 

Vast te stellen de visie 2030 Ouder-Amstel; verbindend, uniek en divers 

 

 

 

 

Ouder-Amstel, 18 april 2019 

 

 

De raad voornoemd,  

 

 

de raadsgriffier,        de voorzitter,  

 

 

J.L. Vissers        J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


